
 

ご入院ご入所者様・ご家族様 

医療法人羊蹄会 

るるどの泉北名古屋 

アネックスようてい北名古屋 

ご面会再開についてのお知らせ 

 

平素は当施設にひとかたならぬご協力とご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナ対策により面会禁止としてきましたが、6 月 1 日より下記の条件での

面会を再開いたします。引き続きご迷惑をおかけしますが、ご理解頂きますようお

願い致します。 

 

記 

 

♦ ご面会者様は、健康状態の良好な方に限ります。 

３７℃以上の熱がある方はご面会をお控えください。 

当日 健康チェック用紙を記入いただきます。 

 

♦ ご利用者様、ご入院患者様は体調良好の方に限らせていただきます。 

 

♦   18 歳以下の方はご面会をご遠慮いただきます。 

(ビデオ通話をご利用下さい。) 

 

♦ 来設時はマスク着用と手指消毒をお願い致します。 

(マスクはご持参下さい。) 

 

♦ 16 時 30 分～18 時 30 分の間（10 分程度）のご予約制となります。 

 

♦ 面会場所は 1 階事務所前とさせて頂きます。 

 

♦ 移動ができない方 はビデオ通話でのご面会をご利用ください。 

ビデオ通話で使用するタブレットはご用意しています。 

以上 

 

 

【ご予約、ご相談窓口】 

るるどの泉北名古屋 

ようていファミリークリニック 

事務所 ℡：0568-80-7124・0568-80-7130 

 

 

 


